
Veteranträff inkl test Sportskytte 50m

Ludvika 2024-09-15

Summa

Final liggande Förening Klass 1-56-10 1-5 6-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa

1. Roland Berg Skänninge Skg V55 52,5 50,8 9,9 10,6 10,4 10,4 9,3 10,9 10,6 10,0 10,4 9,5 9,6 10,0 10,0 10,5 245,4 Guld

2. Dan Jonsson Göteborgs SSF V55 51,7 51,6 10,5 10,4 10,1 9,9 10,1 10,3 9,5 10,5 10,5 10,3 8,8 10,3 10,1 9,8 244,4 Silver

3. Marie Enqvist Eskilstuna Skf V45 50,9 52,2 10,5 9,2 10,1 10,2 9,8 9,8 9,8 9,8 10,6 10,7 10,1 10,3 224,0 Brons

4. Ludwig Wässman Björksta Uskf Herr 51,3 49,8 10,4 10,6 10,1 10,7 10,3 9,6 10,0 10,1 10,0 10,2 10,0 10,1 223,2

5. Håkan Edberg Ludvika Skf V55 49,8 49,6 10,3 10,3 10,0 10,7 9,4 10,1 10,0 8,5 10,5 10,8 200,0

6. Stefan Bengtsson Ludvika Skf V55 50,5 47,5 10,7 10,7 10,1 10,1 10,4 9,6 10,1 9,5 10,3 10,3 199,8

7. Kenneth Erixon Götlunda Spk V55 50,6 49,8 9,8 9,8 10,5 9,8 9,5 9,9 8,9 9,7 178,3

8. Arne Korsbäck Skultuna Skf V65 49,1 47,9 9,5 10,6 10,1 10,8 9,1 10,6 9,7 10,3 177,7

9. Micael Olsson Götlunda Spk V45 49,3 47,1 10,2 10,3 10,6 9,5 10,4 10,0 157,4

10. Katarina Sandelin Ludvika Skf V55 50,6 48,1 10,6 10,3 9,6 6,9 9,9 10,2 156,2

11. Tomas Soldin Eskilstuna Skf V65 46,9 49,5 10,2 9,0 9,8 9,6 135,0

12. Gunnar Berglund Ludvika Skf V55 47,0 48,0 9,9 7,9 10,1 10,0 132,9

13. Jan Norlander Skultuna Skf V75 49,0 47,6 9,8 6,7 9,2 9,8 132,1

14. 0,0 0,0

15. 0,0 0,0

16. 0,0 0,0



Ludvika Skytteförening

Ludvika 2024-09-15

Resultatlista liggande omg 1 per klass

Förening Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

Klass Sen (herr och dam)

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 1 Herr 101,7 103,1 104,1 104,2 102,7 99,5 615,3 33 588

Klass V45

1 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 1 V45 100,5 103,8 104,6 103,8 104,4 103,3 620,4 42 588

2 Micael Olsson Götlunda Spk 1 V45 99,9 99,1 103,7 101,2 100,6 100,6 605,1 25 576

Klass V55

1 Dan Jonsson Göteborgs SSF 1 V55 104,6 104,0 104,0 104,1 105,4 104,3 626,4 45 593

2 Roland Berg Skänninge Skg 1 V55 102,6 101,8 102,6 100,9 102,5 99,8 610,2 28 582

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 1 V55 99,6 103,0 101,8 100,6 99,8 102,2 607,0 26 580

4 Kenneth Erixon Götlunda Spk 1 V55 102,0 99,6 97,0 100,7 101,8 99,0 600,1 16 574

5 Katarina Sandelin Ludvika Skf 1 V55 96,7 98,1 99,9 97,0 99,9 101,0 592,6 16 566

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 1 V55 99,2 98,0 97,7 101,0 98,5 96,8 591,2 18 562

7 Gunnar Berglund Ludvika Skf 1 V55 84,7 95,3 91,6 92,6 92,7 97,9 554,8 7 527

Klass V65

1 Arne Korsbäck Skultuna Skf 1 V65 100,7 100,3 99,0 97,8 97,9 98,7 594,4 15 568

2 Tomas Soldin Eskilstuna Skf 1 V65 94,0 100,1 100,1 96,1 95,8 96,1 582,2 15 552

Klass V75

1 Jan Norlander Skultuna Skf 1 V75 99,8 96,4 95,1 98,5 94,5 100,2 584,5 12 558

Lagtävling (2-manna)

1 Götlunda Spk Kenneth E, Micael O 600,1 605,1 1205,2

2 Eskilstuna Skf Marie E, Tomas S 620,4 582,2 1202,6

3 Ludvika Skf 1 Stefan B, Håkan E 607,0 591,2 1198,2

4 SkultunaSkf Jan N, Arne K 584,5 594,4 1178,9

5 Ludvika Skf 2 Katarina S, Gunnar B 592,6 554,8 1147,4

Vandringspris liggande grundomgång (betongdalahäst som skall vinnas tre gånger)

2018 Hans Hägglund Skultuna Skf 607,2

2019 Lars Pettersson Västerås Friv Skarp 607,9

2020 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 618,5

2021 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 611,3

2022 Roland Berg Skänninge Skg 613,3

2023 Dan Jonsson Göteborgs SSF 625,9

2024 Dan Jonsson Göteborgs SSF 626,4

Resultatlista liggande omg 2 per klass

Förening Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

Klass V55

1 Dan Jonsson Göteborgs SSF 2 V55 100,5 101,4 103,2 104,7 104,4 101,6 615,8 29 586



Ludvika Skytteförening

Ludvika 2024-09-15

Resultatlista ställning per klass Summa Summa Summa

Förening Omg Klass 1 2 (3) Knä 3 (4) 4 (5) (6) Ligg 5 6 Stå 1/2-match/2X30 Tioett

1/2-match

Herr

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 1 Herr 94 99 193 98 100 198 94 95 189 580 29

Klass V55

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 1 V55 91 96 187 96 96 192 78 83 161 540 17

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 1 V55 84 78 162 88 88 176 69 76 145 483 3

2x30 skott

Klass V65/V75

1 0 0 0

2 0 0 0

Lagtävling (2-manna) 3x20

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Håkan E 540 483 1023



Veteranträff Sportskytte 50m

Ludvika 2024-09-15

Resultatlista liggande totalt för final

Förening Omg Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

1 Dan Jonsson Göteborgs SSF 1 V55 104,6 104,0 104,0 104,1 105,4 104,3 626,4 45 593

2 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 1 V45 100,5 103,8 104,6 103,8 104,4 103,3 620,4 42 588

3 Ludwig Wässman Björksta Uskf 1 Herr 101,7 103,1 104,1 104,2 102,7 99,5 615,3 33 588

4 Roland Berg Skänninge Skg 1 V55 102,6 101,8 102,6 100,9 102,5 99,8 610,2 28 582

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 1 V55 99,6 103,0 101,8 100,6 99,8 102,2 607,0 26 580

6 Micael Olsson Götlunda Spk 1 V45 99,9 99,1 103,7 101,2 100,6 100,6 605,1 25 576

7 Kenneth Erixon Götlunda Spk 1 V55 102,0 99,6 97,0 100,7 101,8 99,0 600,1 16 574

8 Arne Korsbäck Skultuna Skf 1 V65 100,7 100,3 99,0 97,8 97,9 98,7 594,4 15 568

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf 1 V55 96,7 98,1 99,9 97,0 99,9 101,0 592,6 16 566

10 Håkan Edberg Ludvika Skf 1 V55 99,2 98,0 97,7 101,0 98,5 96,8 591,2 18 562

11 Jan Norlander Skultuna Skf 1 V75 99,8 96,4 95,1 98,5 94,5 100,2 584,5 12 558

12 Tomas Soldin Eskilstuna Skf 1 V65 94,0 100,1 100,1 96,1 95,8 96,1 582,2 15 552

13 Gunnar Berglund Ludvika Skf 1 V55 84,7 95,3 91,6 92,6 92,7 97,9 554,8 7 527

14 0,0

15 0,0

16 0,0

Resultatlista liggande omgång 2

1 Dan Jonsson Göteborgs SSF 2 V55 100,5 101,4 103,2 104,7 104,4 101,6 615,8 29 586



Ludvika Skytteförening

Ludvika 2024-09-15

Resultatlista ställning totalt 1/2-match Summa Summa Summa

Förening Omg Klass 1 2 Knä 3 4 Ligg 5 6 Stå Summa Tioett

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 1 Herr 94 99 193 98 100 198 94 95 189 580 29

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 1 V55 91 96 187 96 96 192 78 83 161 540 17

3 Håkan Edberg Ludvika Skf 1 V55 84 78 162 88 88 176 69 76 145 483 3

4 0 0 0 0

5 0 0 0 0

Resultatlista ställning totalt 2x30 skott V65/V75 Summa Summa

Förening Omg Klass 1 2 3 Knä 4 5 6 Ligg Summa Tioett

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0


